MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 4- , DE DE FEVEREIRO DE 2020.

Lota a Procuradora de Justiça LAURA

BEATRIZ CASTELO BRANCO ALVES

SEMERARO RITO na 1g Procuradoria de

Justiça Cível.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93 e,

CONSIDERANDO que a Procuradora de Justiça LAURA BEATRIZ CASTELO BRANCO

ALVES SEMERARO RITO não possui titularidade em Procuradoria de Justiça até o presente

momento; e

CONSIDERANDO que no Aviso de Remoção Global de Procuradoria (Tabularium n°

08191.060487/2019-18) não houve candidatos interessados na remoção para a 1g Procuradoria

de Justiça Cível, sendo que este oficio ministerial é o único sem membro titular,

RESOLVE:

Art. 12 Lotar a Procuradora de Justiça LAURA BEATRIZ CASTELO BRANCO ALVES

SEMERARO RITO na 1g Procuradoria de Justiça Cível, a contar de 12 de fevereiro de 2020.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

eo
FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.688, 07 DE FEVEREIRO DE 2020.